# 共达电声股份有限公司 实际控制人变更暨股东权益变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、本次控制权变更基本情况

2024年3月29日, 共达电声股份有限公司(以下简称"公司")控股股东 无锡韦感半导体有限公司(以下简称"无锡韦感")的股东无锡锐昊半导体器件 合伙企业(有限合伙)(以下简称"无锡锐昊")合伙人万蔡辛先生、廖勇先生分 别与上海韦豪创芯投资管理有限公司(以下简称"韦豪创芯")签署《无锡锐昊 半导体器件合伙企业(有限合伙)财产份额转让协议》(以下简称"《财产份额转 让协议》"), 韦豪创芯拟收购万蔡辛先生、廖勇先生合计持有的无锡锐昊 82.38% 的合伙企业份额,并成为无锡锐昊的执行事务合伙人。鉴于前述份额转让事宜, 公司的实际控制人将由万蔡辛先生变更为周思远先生。具体详见公司于 2024 年 4月3日披露的《共达电声股份有限公司实际控制人变更暨股东权益变动的提示 性公告》(公告编号: 2024-007)、《共达电声股份有限公司详式权益变动报告书》 等相关公告。

#### 二、本次控制权变更进展情况

2024年4月25日,公司收到控股股东无锡韦感关于《无锡锐昊工商变更完 成情况说明》, 获悉无锡锐昊已经办理完成上述份额转让的工商变更登记手续, 即执行事务合伙人已由万蔡辛先生变更为上海韦豪创芯投资管理有限公司(委派 代表: 周思远), 且韦豪创芯已按《财产份额转让协议》约定支付了第一阶段的 转让价款。

#### 三、其他说明

1、本次交易不会对公司的治理结构及持续生产经营产生不利影响,亦不存 在违反相关承诺的情形:

2、公司将持续关注本次财产份额转让暨实际控制人变更事项的进展情况, 严格按照相关规定及时履行并敦促交易双方及时履行信息披露义务。敬请广大投 资者注意投资风险。

## 四、备查文件

《无锡锐昊工商变更完成情况说明》及相关工商变更、价款支付文件

特此公告。

共达电声股份有限公司董事会 二〇二四年四月二十六日